
ZARZĄDZENIE NR 206/21 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, 
poz. 1372, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021, 
poz. 305) oraz Uchwały Nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Kaźmierz z 28 grudnia 2020 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIII/190/2020 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kaźmierz na 2021 rok,  zmienionej Zarządzeniem Nr 161/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXV/218/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 22 lutego 2021r., Zarządzeniem 
Nr 163/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 26 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXVI/225/2021 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 168/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 marca 2021r., 
Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 173/2021Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 20 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Nr 174/2021 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 29 kwietnia 2021r., Zarządzeniem Nr 180/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 12 maja 
2021 r.,  Uchwałą Nr XXVII/239/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 maja 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 185/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 02 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 187/2021Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 14 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 czerwca 
2021 r., Zarządzeniem Nr 191/2021Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 202/2021 z dnia 12 lipca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 136 451,93 zł do kwoty 47 546 198,28 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 136 451,93 zł do kwoty 51 389 218,34 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały, ustalający plan dochodów i wydatków związanych  z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2021 rok.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 206/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 132 750,00 132 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 132 750,00 132 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 132 750,00 132 750,00

852 Pomoc społeczna 294 902,82 3 600,00 298 502,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44 829,00 3 600,00 48 429,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 600,00 3 600,00

855 Rodzina 13 422 499,11 101,93 13 422 601,04

85503 Karta Dużej Rodziny 198,11 101,93 300,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,07 101,93 300,00

Razem: 47 409 746,35 136 451,93 47 546 198,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 206/2021 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 239 232,07 132 750,00 1 371 982,07

60016 Drogi publiczne gminne 1 239 232,07 132 750,00 1 371 982,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 793 459,07 132 750,00 926 209,07

801 Oświata i wychowanie 19 345 689,87 0,00 19 345 689,87

80104 Przedszkola 5 051 491,00 0,00 5 051 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 250,00 4 000,00 61 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 786,00 -4 000,00 4 786,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

457 818,00 0,00 457 818,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 390,00 -10 000,00 349 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 747,00 13 000,00 65 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 681,00 -3 000,00 9 681,00

852 Pomoc społeczna 1 586 804,82 3 600,00 1 590 404,82

85219 Ośrodki pomocy społecznej 819 953,00 3 600,00 823 553,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514 300,00 3 600,00 517 900,00

85295 Pozostała działalność 3 239,82 0,00 3 239,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 -50,00 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 84,92 234,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 34,90 54,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619,82 -19,82 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 -50,00 1 100,00

855 Rodzina 13 536 658,07 101,93 13 536 760,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 101,93 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,07 101,93 300,00

85504 Wspieranie rodziny 73 182,00 -2 500,00 70 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 665,00 -500,00 165,00

85508 Rodziny zastępcze 31 805,00 -5 500,00 26 305,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

31 805,00 -5 500,00 26 305,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 24 220,00 8 000,00 32 220,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

24 220,00 8 000,00 32 220,00

Razem: 51 252 766,41 136 451,93 51 389 218,34

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 2



Zmiiany planu finansowego dochodów na zadania zlecone w 2021 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 206/2021 Wójta Gminy Każmierz z dnia 30.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 97 600,00 3 600,00 101 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 600,00 3 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 600,00 3 600,00

855 Rodzina 13 392 451,07 101,93 13 392 553,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 101,93 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,07 101,93 300,00

Razem: 14 132 557,14 3 701,93 14 136 259,07

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na 2021 r.

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 206/2021 Wójta Gminy Każmierz z 30.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 97 600,00 3 600,00 101 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 600,00 3 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00

855 Rodzina 13 392 451,07 101,93 13 392 553,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,07 101,93 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,07 101,93 300,00

Razem: 14 132 557,14 3 701,93 14 136 259,07

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA NR 262/2021 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 30 lipca 2021r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków zwiększa się o 136 451,93 zł: 

1) po stronie dochodów - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.218.2021.13 
z dnia 23 lipca 2021 r. informującego o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, 
rozdziale 85219, § 2010 o kwotę 3 600,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i3 ustawy 
o pomocy społecznej. Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio, 

2) po stronie dochodów - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.194.2021.13 
z dnia 29 lipca 2021 r. informującego o zwiększeniu planu wydatków budżetowych na rok 2021 - dotacji 
celowych, w dziale 855, rozdziale 85503, § 2010 o kwotę 101,93 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Po 
stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio, 

3) po stronie dochodów - na podstawie umowy Nr 142/2021 zawartej z Województwem Wielkopolskim 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r. w formie dotacji 
celowej w kwocie 132 750 zł, na dofinansowanie budowy (przebudowy dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Kiaczyn  w dziale 600, rozdziale 60016, 
paragrafie 6300 o kwotę 132 750,00 zł. Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio, 

4) w rozdziałach 80104, 80149, 85295 dokonano przesunięć środków pomiędzy paragrafami w celu 
dostosowania poziomu środków do aktualnych potrzeb jednostki, 

5) w dziale 855 dokonano przesunięć środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu dostosowania 
poziomu środków do aktualnych potrzeb jednostki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE3C335-F886-40A9-B16B-77AB78E437E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie

